
采购清单

采购单位
西安高新技术产业开发区公共项目

建设管理中心
备案函号

ZCBN-西安市高新区-2025-
00425

项目名称 东大稀有院临时雨水出路管道项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 4,392,700.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他市政
公用设施
施工

东大稀有
院临时雨
水出路管
道项目

4,392,700
.00

1 项
4,392,700

.00

本工程为东大稀有院临
时雨水出路管道项目，
工程内容:市政土建工
程、安装工程、现状路
面拆除与恢复、降水工
程、交通疏导及乔木移
栽等。

2

3

4

5


	采购清单

